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30 Nisan 2017, Pazar 

Günümüzün En Güzel Osmanlı Mahalle Semtleri 

SÜLEYMANİYE, ZEYREK ve VEFA  

Osmanlı Mahallesi olarak vefa ve zeyrek mahalle dokusunda buluşan ev tarikat eğitim ve 
camii ile kilisesiyle ibadet sürecinde gelişen İstanbul yaşamından kesitler sunmaktadır. 
Osmanlı tarihinin en büyük mimarlık projesi ve vakıf kütüphaneleriyle nam salmış 
Süleymaniye’yi, Kalenderlerin ilginç yaşantılarını, Vefa’nın boza ve nostalji kokan 
sokaklarında Vefa Bozacısı’nın hikâyesini, Zeyrek camii ve çevresinde bulunan en eski 
evlerden örneklerin bulunduğu alanlarda Osmanlı ve Kent arkeolojisi için önemini 
uzmanından dinleme ayrıcalığı… 
 
Buluşma Yeri ve Saati: Unkapanı İMÇ karşısı SGK önü, saat 09.30 

Güzergâh: Ankaravi Medresesi, Avrat Pazarı, Bozdoğan Kemeri, Burmalı Minare Mescidi, Kuyucu 

Murat Paşa Medresesi, Hasan Paşa Medresesi, Kalenderhane Camii, Nevşehirli Damat İbrahim Paşa 

Medresesi / Direklerarası, Kaptan-ı Derya İbrahim Paşa Medresesi, Medreset ül Kuzat, Ekmekçizade 

Ahmed Paşa Medresesi, Kayserili Ahmet Paşa Konağı, Vefa Lisesi, Vefa Bozacısı, Şeyh Vefa Camii, 

Atıf Efendi Kütüphanesi, Recai Mehmed Efendi Mektebi, Molla Hüsrev Camii, Süleymaniye Camii ve 

Külliyesi, Hüsrev Kethüda Darülkurrası, Mimar Mehmed Ağa Camii, Kilise Camii, Kâtip Çelebi, Hızır 

Bey Mezarları, İMÇ Blokları, Şebsefa Camii, Hacı Kadın Hamamı, Zeyrek Aşık Paşa Külliyesi, Eski 

İmaret kilise-camii, Pantorkator Kiliseleri ve Sarnıcı, Şeyh Süleyman Mescidi, Zembilli Ali Efendi 

Mektebi, Çinili Hamam, Sunullah Efendi Camii ve Türbesi, Gazanfer Ağa Medresesi. 

Fiyat 1: 130 TL (En az 30 kişilik katılım için) 
 

Fiyat 2: 120 TL (En az 40 kişilik katılım için) 
 

Fiyat 3: 110 TL (En az 50 kişilik katılım için) 
 

Fiyata dâhil hizmetler: Sabah kahvaltılık poğaça ve çay, Uzman rehberlik, kilise ve camilerdeki 

bağışlar, öğle yemeği (Darüzziyafe’ de) tur boyunca her katılımcı için mikrofon ve verici sistemi. 

Hediyemiz: Tur bilgi notları 

DARUZZİYAFE MÖNÜ 
 

ÇORBA – Süleymaniye Çorbası 
*** 

ANA YEMEK – Darüzziyafe Köftesi 
*** 

TATLI – Fukara Keşkülü 
** 

Şerbet, , Ayran 
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Önemli Notlar: 
 

 Tur buluşma yerimizde hareket saatinden 15 dakika önce bulunmanızı gerekmektedir. 
Geç kalınması durumunda sorumluluğun firmaya ait olmadığını belirtmek isteriz. 

  

 Tüm turlarımızda, turda anlatım yapan rehberinizi daha iyi duyabilmeniz için, rehber 
kulaklık sistemi kullanılmaktadır. 

 

 Bazı yapılar dışardan görülecektir. 
 

İptal Koşulları 

 Rezervasyonun kesinleşmesi için tur katılım bedelinin tamamının ödenmesi gerekmektedir.  

 Tur tarihine 5 gün kala yapılan iptallerde, tur bedelinin %50’si iade edilir. Son 3 gün yapılan iptallerde, katılımcının 

hakkı saklı kalır ve herhangi bir iade yapılmaz.  

 Tur tarihine 3 günden az zaman kalan durumlarda ise herhangi bir iade yapılmaz ve geçerliliğini yitiren ödeme, 

katılımcıya herhangi başka bir tur için hak kazandırmaz.  

 Mücbir nedenlerden dolayı (hava, yol koşulları vs.) yapılamayan ya da eksik yapılan gezilerden Antonina Turizm 

sorumlu tutulamaz.  

 0-6 yaş arası çocuklardan, turda araçta koltuk işgal etmemeleri ve ayrı bir öğle yemeği almamaları durumunda 

ücret alınmamaktadır. 7 yaş ve üzeri çocuk katılımcılardan tam ücret alınır.  

 Turlar, tur programı, ulaşım, rehberlik hizmetleri, yemek servisi ile bir bütündür ve bu hizmetler birbirinden ayrı 

düşünülemez. 

 Antonina Turizm, öğlen ve akşam yemekleri için belirtilen restoran ve mönüde, güncel ihtiyaçlara göre değişiklik 

yapabilir.  

 Acenteden kaynaklı tur erteleme ya da iptallerinde, yapılan ödeme farklı bir tura kaydırılabilir ya da isteğe bağlı 

olarak acente tarafından, tur katılımcısına iade edilebilir. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre 

gezileri, rehberlik hizmetleri, müze & ören yeri giriş ücretleri vb. haklar iade edilmez. 

REZERVASYON-KAYIT İÇİN ÖDEME YAPILABİLECEK HESAP NUMARASI 
 
      ANTONİNA TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.  

       GARANTİ BANKASI 
IBAN NO: TR87 0006 2000 4060 0006 2965 96 

  
Açıklama olarak, DİŞ HEKİMLERİ ODASI yazılmasını rica ederiz. 

 

 
SORULARINIZ VE KAYIT İÇİN ARAYABİLİRSİNİZ 

Yeşim Çırak – 444 54 18 // 0553 407 68 18 

 


